TUFK@M

ESTAUFF

ORNEK
TMFS

Tablo 1

SISTEM

Model

Tufkom Filtrasyon Sistemi
Tufkom Varil Filtrasyon Sistemi
Tufkom Saha Filtrasyon Sistemi
Tufkom Vakum Filtrasyon Sistemi
Tufkom Yikama(Flushing) Sistemi
Tufkom Standart Filtre Haznesi

Tablo 2
TiP

Model
Sabit Sase
Mobil Sase

Tablo 3
DEBI
Model

10 Lt./Dk.
20 Lt./Dk.
37 Lt./Dk.
75 Lt./Dk.
OPSIYON

Tablo 4

POMPA

Model

Digli Pompa 4 - 100 ¢St
Paletli Pompa 4 - 460 ¢St
Vidah Pompa 4 - 3000 cSt
Diyaframh Pompa

Kod
TMFS
TMVFS
TMSFS
TMVCM
T™MYS
TSFH-630

Kod

Kod
10L
20L
37L
75L

Kod
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Tablo 5

FILTRE HAZNE KONUM
Model

Giris - Qikis

ikili

Tekli

Tablo 6

FILTRE ELEMANI SECIMI 1
Model

Fiberglas 3um

Fiberglas 6um

Fiberglas 10um

Fiberglas 25um
Paslanmaz Tel 40um
Paslanmaz Tel 80pm
Paslanmaz Tel 130um

Tablo 7

FILTRE ELEMANI SECIMI 2
Model

Fiberglas 3um

Fiberglas 6um

Fiberglas 10um

Fiberglas 25um
Paslanmaz Tel 40um
Paslanmaz Tel 80um
Paslanmaz Tel 130um

Tablo 8

SIZDIRMAZLIK ( O-RING)
Model

Nitril

Viton

Kod
151
S2
% §

Kod
EO3
EO6
E10
E25
E40
2-10]
E100

Kod
EO3
EO6
E10
E25
B40
B8O
8100

Kod

Tablo 9

ELEKTRIK PANOSU
Model

Uyan Sensdr
Siirticii

Salter Koruma

Tablo 10

ELEKTRIK MOTORU VOLTAJI
Model

220V AC @ 60 Hz - Ug Faz
110V AC @ 50 Hz - Tek Faz
110V AC @ 60 Hz -Tek Faz
230V AC @ 50 Hz -Tek Faz
230V AC @ 60 Hz -Tek Faz
400V AC @ 50 Hz -Ug Faz (S)
400V AC @ 60 Hz -Ug Faz
440V AC @ 50 Hz -Ug Faz
440V AC @ 60 Hz -Uc Faz
Ozel Secim

Tablo 11

PARTIKUL OLCUM CIHAZI
Model

Partikiil Olciim Yok
Partikiil Olgiim Var
Tablo 12 (TMVCM)
OPSIYON

Model
Filtrasyon Ozelligi

Kod
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Kod

LPM

Kod
F
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